
Uchwała Nr III/11/2024  

Rady Dzielnicy Strzyża  

z dnia 17 grudnia 2024 roku 

w sprawie  

zmiany uchwały Nr II/10/2024 Rady Dzielnicy Strzyża  

z dnia 19 listopada 2024 roku w sprawie propozycji wniosków 

dotyczących inwestycji i przedsięwzięć lokalnych  

we współpracy z organizacjami pozarządowymi. 

Na podstawie § 15 ust. 1 pkt. 5 i 15 Statutu Dzielnicy Strzyża stanowiącego załącznik  

do Uchwały Nr LII/1178/2014 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 roku w sprawie uchwalenia 

Statutu Dzielnicy Strzyża (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego poz. 2012 z dnia 30 maja 2014 r. z późn. zmianami) 

Rada Dzielnicy Strzyża  

uchwala, co następuje: 

§ 1 

W uchwale Nr II/10/2024 Rady Dzielnicy Strzyża z dnia 19 listopada 2024 roku 

w sprawie propozycji wniosków dotyczących inwestycji i przedsięwzięć lokalnych 

we współpracy z organizacjami pozarządowymi dodaje się pkt. 24 w § 1, który otrzymuje 

następujące brzmienie: 

„24) Organizacja imprez sportowych dla dzieci, młodzieży i dorosłych”. 

§ 2 

W uchwale Nr II/10/2024 Rady Dzielnicy Strzyża z dnia 19 listopada 2024 roku 

w sprawie propozycji wniosków dotyczących inwestycji i przedsięwzięć lokalnych 

we współpracy z organizacjami pozarządowymi dodaje się pkt. 25 w § 1, który otrzymuje 

następujące brzmienie: 

„25) Organizacja warsztatów partycypacyjnych dotyczących przestrzeni publicznych 

na Strzyży”. 

§ 3 

W uchwale Nr II/10/2024 Rady Dzielnicy Strzyża z dnia 19 listopada 2024 roku 

w sprawie propozycji wniosków dotyczących inwestycji i przedsięwzięć lokalnych 

we współpracy z organizacjami pozarządowymi dodaje się pkt. 26 w § 1, który otrzymuje 

następujące brzmienie: 

„26) Kino plenerowe na Strzyży”. 



-2- 

§ 4 

W uchwale Nr II/10/2024 Rady Dzielnicy Strzyża z dnia 19 listopada 2024 roku 

w sprawie propozycji wniosków dotyczących inwestycji i przedsięwzięć lokalnych 

we współpracy z organizacjami pozarządowymi dodaje się pkt. 27 w § 1, który otrzymuje 

następujące brzmienie: 

„27) Wspólne śpiewanie - piosenki turystyczne i żeglarskie na Strzyży”. 

§ 5 

W uchwale Nr II/10/2024 Rady Dzielnicy Strzyża z dnia 19 listopada 2024 roku 

w sprawie propozycji wniosków dotyczących inwestycji i przedsięwzięć lokalnych 

we współpracy z organizacjami pozarządowymi dodaje się pkt. 28 w § 1, który otrzymuje 

następujące brzmienie: 

„28) Dziki Bieg - sportowy festyn rodzinny w lesie”. 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodnicząca  

 Rady Dzielnicy Strzyża  

 Magdalena Wiszniewska 


